
Svētdienas skola 

Autors Kristīne Macate - Pēdējās izmaiņas Trešdiena, 30 novembris 2022 10:51

  

Arī šogad mūsu svētdienas skola cītīgi meklē aizvien jaunas un interesantas iespējas, kā
turpināt bērniem nodot LABO vēsti arī šī brīža neierastajos apstākļos.

  

Šogad mūsu svētdienas skolas bērni un viņu draugi pārtop par PATIESĪBAS MEKLĒTĀJIEM,
kas mēģinās atrast paslēptās patiesības.

  

Pirmajā mācību ciklā bērni meklē patiesību uz jautājumu – Kas ir Jēzus?

  

  

KĀ?

  

Nodarbības notiek 2 veidos:

  1. Komanda meklē, kad konkrētā datumā bērni tiek sadalīti komandās un meklē patiesību
dažādās stacijās (Paslēpts Bībelē, Paslēpts dziesmā, Paslēpts darbā un Paslēpts ikdienā)   
2.
Ģimene meklē pilsētā, kad ģimene kopā ar kādiem draugiem sev ērtā laikā dotas
fotoorientēties, lai sameklētu patiesību, kas paslēpta tepat mūsu Ventspilī
 

  

 1 / 2



Svētdienas skola 

Autors Kristīne Macate - Pēdējās izmaiņas Trešdiena, 30 novembris 2022 10:51

KAD?

  

Seko līdzi šim PATIESĪBAS MEKLĒTĀJU KALENDĀRAM, lai uzzinātu par sev tuvāko
patiesības meklētāju aktivitāti

  

  

KAS?

  

Aicinām piedalīties ikvienu bērnu un ģimeni, neatkarīgi no reliģiskās piederības!

  

  

Ir tik ļoti svarīgi, īpaši šajā laikā un īpaši ar saviem bērniem, mazbērniem, meklēt to ĪSTO
patiesību un pie tās turēties

  

Mainoties valstī noteiktajiem ierobežojumiem – nodarbības veids var tikt pielāgots!

  

Sīkāka informāciju par svētdienas skolas nodarbībām un aktualitātēm pie svētdienas skolas
vadītājas Kristīnes pa tel. 22382236, vai pa e-pastu kristine.macate@gmail.com

  

 2 / 2


